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Mechanizm do usuwania układu wlewowego z płyty zdzierającej
w konstrukcjach form wtryskowych

Przedmiotem wynalazku jest 'mechanizm do usu¬
wania układu 'Wlewowego z płyfty zdzierającej w
konstrukcjiach foirm wtryskowych.

W znanych układach wypychania stosowane są
mechanizmy, w (których do usuwania układu wle¬
wowego stosuje się dodatkowe płyty wypychaczy,
krzywiki poruszające wypychacze za pośrednic¬
twem dźwigni, sprężyny poruszające płyty itp.

Istota wynalazku polega ma tym, iże w płycie
wypychacza osadzony jest iswolbodnie kołek opo¬
rowy dociskany zwaną dźwignią, osadzoną w pły¬
cie oporowej wypychaczy obrotowo na osi dźwigni.
Dźwignia sterowana jest "sprężyną osadzoną w mi¬
sce i posiada wycięcia dla osi dźwigni poza jej
osią symetrii, dzięki icizeanu uzyskuje się odpowied¬
nie przełożenie regulujące wielkość wysunięcia
wypychacza.

Zaletą wynalazku jest uproszczenie konstrukcji
form wtryskowych.

Przedmiot wynalazku przedstawiono w przykła¬
dzie wykomamia ma rysunku przedstawiającym
formę 'wtryskową w przekroju poprzecznym.

Otwarcie pierwsze formy pozostawia w płycie
zdzierającej 10 układ wlewowy przytrzymywany
prczez izabierak 9 wlewka oraz detal dociśnięty na
stemplu 11. Po zadziałaniu wyrzutnika 12 nastę¬
puje przesunięcie płyty oporowej wypychaczy 1
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oraz płyty wypychacza 2 i następuje drugie otwar¬
cie formy, w wyniku, którego następuje zdzieranie
detalu ze stempla 11. Uderzenie kołka oporowego
5 w płytę podporową 13 powoduje, że dźwignia
4 osadzona suwliwie na osi dźwigni 3 i obróto-
towo 'w gnieździe płyty 'Oporowej 1, przesuwa wy¬
pychasz układu wlewowego 8. Słupy prowadzące
15 osadzone są w płycie stemplowej 14 i służą
jednocześnie dla prowadzenia płyty zdzierającej
10. Sprężyna 6 osadzona w misce 7 odciąga Wy¬
pychacz.

Zastrzeże' n i .a patentowe

1. Mechanizm do usuwania układu wlewowego
z płyty zdzierającej w konstrukcjach form wtry¬
skowych, w którym wypychacz napędzany' jest
dźwignią, znamienny tym, że w płycie wypycha¬
cza (2) osadzony jest swobodnie kołek oporowy
(5), dociskany znaną * dźwignią (4), przy czym
dźwignia osadzona jest w płycie wypychaczy (1)
obrotowo na osi dźwigni (3) i sterowania spręży¬
ną (6) osadzoną w -misce.

2. Mechanizm według zastrz. 1, znamienny tym,
że dźwignia (4) posiada wycięcia dla osi dźwigni
(3) poza jej osią symetrii. »
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